
      MUNICÍPIO DE MIRADOURO 

                        Praça Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais. 

                               CNPJ – 17.947.623/0001-79 - TEL. (032) 3753-1160 - CEP 36893-000. 

 

 
DECRETO Nº 1.020, DE 19 DE ABRIL DE 2023 

 
 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE 
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA REGULADO 
PELO EDITAL Nº 01/2023” 

 
   Cloves da Silva Botelho, Prefeito Municipal de Miradouro, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas na forma da legislação em 
vigor, etc... 
 
    Considerando terem sido ultimadas todas as etapas editalícias previstas 
no Edital nº 01/2023, que regulamenta o processo seletivo SIMPLIFICADO para contratação 
temporária convocado pelo Município; 

 
     Considerando que a Comissão realizadora do Processo Seletivo, 
nomeada através do Decreto nº 867/2022, de 23 de novembro de 2022, apresentou o 
resultado final do citado Processo Seletivo;  
 
   Decreta: 
 
   Art.  1º - Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público 
para Contratação Temporária promovido pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
e realizado pelo Instituto Assistencial de Desenvolvimento Humano, Educacional e 
Desportivo – IADHED, nos termos do Edital nº 01/2023, de 10 de março de 2023, 
consoante classificação final dos candidatos aprovados constantes do ANEXO que deste 
decreto faz parte integrante. 
 
    Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará 
em vigor na data de sua publicação. 

 

    Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
  Miradouro-MG, 19 de abril de 2023  
 

 
Cloves da Silva Botelho 

Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Relatório personalizado - Edital 

Processo Seletivo Simplificado 012023 - Prefeitura Municipal de Miradouro 

 

 
 

 

CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

 

Através dessa publicação, o IADHED, divulga o resultado final do Processo Seletivo Edital nº 

01/2023. 

 

Os nome que não aparecerem nessa classificação, significa que não atingiram a nota mínima para 

aprovação, que é de 50 pontos. 

 
Miradouro, MG, 18 de abril de 2023. 

 

 

Auxiliar de Saúde 
Médio 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7350 LUCAS LUAN DA SILVEIRA 72.000 Aprovado 

2 7408 ALAN CARLOS PEREIRA 68.000 Aprovado 

3 7467 BERENICE APARECIDA DE FREITAS 62.000 Aprovado 

4 7453 AMANDA GLEIZELA CASTRO PEREIRA 51.000 Aprovado 

 

Enfermeiro 
Superior 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7369 ARIANA DA SILVA SOUZA 62.000 Aprovado 

2 7017 JOANA DA SILVA FERNANDES VAZ 61.000 Aprovado 

3 7454 LAYANE KELLY CASTRO SILVA 60.000 Aprovado 

 

Enfermeiro PSF 
Superior 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7393 DÉBORAH LUIZA ALVES PAULINO 82.000 Aprovado 

2 7290 JARDEL FURTADO NUNES 77.000 Aprovado 

3 7414 ANA PAULA CRUZ PAIVA 73.000 Aprovado 

4 7377 ROSEMARY SOARES DE SOUZA 70.000 Aprovado 

5 7449 GISELA DA SILVA PAIVA 53.000 Aprovado 

 

 

 

 

 

 

 

 



Relatório personalizado - Edital 

Processo Seletivo Simplificado 012023 - Prefeitura Municipal de Miradouro 

 

 

Farmacêutico 
Superior 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7357 FELIPE CAMACHO DA MATTA 79.000 Aprovado 

 

Fisioterapeuta 

Superior 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7022 IRENILDA CAMURÇA SAMPAIO MENDES 57.000 Aprovado 

 

Monitor Pedagógico 
Estágio 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7229 GABRIELLA DE FREITAS RODRIGUES BARROS 68.000 Aprovado 

2 7477 AGATHA IZABEL MOREIRA MEIRELES 61.000 Aprovado 

3 7461 ANA CARLA VITA LACERDA 60.000 Aprovado 

4 7392 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES 58.000 Aprovado 

5 7361 MARIA IMACULADA COSTA 57.000 Aprovado 

6 7528 KAROLINE LEITE VIEIRA 57.000 Aprovado 

7 7362 VEIVIANE MARIA MAXIMIANO 56.000 Aprovado 

 

Motorista categoria D 
Fundamental 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7451 JOAQUIM DA GUARDA MARAES FILHO 84.000 Aprovado 

2 7287 NILTON RODRIGUES MATHIAS DOS REIS 72.000 Aprovado 

3 7480 CÉLIO DE OLIVEIRA COSTA 68.000 Aprovado 

 

Operário 

Fundamental 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7277 FABIO LUCIO DE ALMEIDA 80.000 Aprovado 

2 7463 SHERMAM ANANIAS NETO 76.000 Aprovado 

3 7483 FABIANO VIEIRA DA SILVA 68.000 Aprovado 

4 7359 JOAO SOARES DE OLIVEIRA 60.000 Aprovado 

5 7455 ANISIO RODRIGUES COELHO 60.000 Aprovado 



Relatório personalizado - Edital 

Processo Seletivo Simplificado 012023 - Prefeitura Municipal de Miradouro 

 

Técnico de 

Enfermagem 
Médio 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7348 GRAZIELA DE OLIVEIRA PEDRO 65.000 Aprovado 

2 7251 SANDRA AGUILLAR DE MELO 63.000 Aprovado 

3 7245 ANGELY MARA DE ANDRADE GOULART VALENTE 62.000 Aprovado 

4 7274 IZABEL COELHO BARBOSA 62.000 Aprovado 

5 7401 CAMILLA SOARES FREITAS 54.000 Aprovado 

6 7373 SHEILA MARQUES DOS SANTOS VICENTE 54.000 Aprovado 

7 7250 CRISLAINE APARECIDA DA SILVA 51.000 Aprovado 

8 7411 MAYARA DO NASCIMENTO CARVALHO 51.000 Aprovado 

 

Terapeuta 

Ocupacional 
Superior 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação 
final 

1 7025 SANDRA DA SILVA OLIVEIRA 59.000 Aprovado 

 

 


	“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA REGULADO PELO EDITAL Nº 01/2023”

